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رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی اتاق تبریز، خطاب به نمایندگان اتاق در هیئتهای تشخیص

در برابر تضییع حقوق تولیدکنندگان کوتاه نیایید

جلسه  کمیته تامین اجتماعی اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد و طی آن مهدی امینی، رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و

تأمین اجتماعی، از نمایندگان اتاق تبریز در هیئتهای تشخیص مطالبات تامین اجتماعی خواست تا در برابر تضییع

حقوق تولیدکنندگان کوتاه نیایند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، امینی، با اشاره به آمار و ارقام سال ۱۴۰۴، از بهبود عملکرد نمایندگان اتاق در سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و تأکید کرد: وظیفه اصلی

نمایندگان اتاق در هیئت های تشخیص و تجدیدنظر مطالبات تامین اجتماعی، صدور آرای منصفانه و مبتنی بر اسناد در نحوه محاسبه حق بیمه است و تا جایی که امکان دارد،

نباید اجازه دهیم حقوق واحدهای تولیدی تضییع شود.

وی با انتقاد از صدور بخشنامه های خلق الساعه افزود: این گونه تصمیمات ناگهانی موجب بروز مشکلات جدی برای فعالان اقتصادی شده است. با این حال، ما مانند همیشه

ایستاده ایم و از حقوق فعالان اقتصادی دفاع خواهیم کرد.

امینی همچنین تاکید کرد: نمایندگان اتاق در هیئت های تشخیص مطالبات تامین اجتماعی باید این نکته را مد نظر قرار دهند که در ارزیابی اصلاح عناوین شغلی در صورت بررسی

مابه التفاوت حق بیمه و مطالبات بر اساس رأی هیئت های کار، ناگزیر به تمکین به این آراء هستند، اما اگر رای کمیته بررسی اصلاح عناوین شغلی اداره تامین اجتماعی را مورد

رسیدگی قرار دهند، لازم است وجود مدارک مرتبط اصلاح عناوین شغلی (حداقل 4 مدرک از 10 مدرک مربوطه) را احراز کنند و می توانند در صورتی که شرکت دارای طبقه بندی

مشاغل بوده یا دفاتر حسابرسی شده داشته باشد، نسبت به اصلاح عناوین شغلی مخالفت کنند.

وی با اشاره به جلسه اخیر برگزارشده در اتاق بازرگانی ایران با حضور مسئولان عالی قضایی کشور گفت: در این نشست مقرر شد که رسیدگی به عناوین شغلی، که پیش از این یا بر

اساس رأی هیئت های کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام می گرفت یا توسط سازمان تأمین اجتماعی بررسی می شد، از این دو نهاد خارج شود.

گفتنی است، در این جلسه نامه سازمان تامین اجتماعی در خصوص نتایج اقدامات مرتبط با مصوبات جلسه مشترک تشکل های کارفرمایی استان با مدیرعامل این سازمان که در

خرداد ماه سال جاری در اتاق تبریز برگزار شد، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد، پیگیری های بعدی در خصوص اجرای کامل مصوبات انجام شود.

لازم به ذکر است، جلسات ماهانه کمیته تامین اجتماعی اتاق بازرگانی تبریز جهت بررسی مشکلات هیئت های تشخیص مطالبات تامین اجتماعی استان، آموزش و توانمندسازی

نمایندگان اتاق در این هیئت ها و بررسی آخرین تغییرات قانونی و اجرایی به صورت مرتب برگزار می شود.
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